Description

Bergere "Padrona”, contemporain, structure hétre massif et panneau type isorel, entierement garnie mousse HR
(25kg/m3 au dossier, 35kg/m3 a I'assise). Ouverture au dos pour faciliter le nettoyage. Tapissage PVC et coutures sel-
lier, PigQre vertical en forme de V avec passepoil. Piétement : 4 pieds fuseau, patins de protection.

PADRONA

Type : Bergére
Référence : SSA0052

Caractéristiques
HAUTEUR :

PROFONDEUR :

LARGEUR :
HAUTEUR ASSISE :
PROFONDEUR ASSISE :

HAUTEUR ACCOUDOIRS :

POIDS :

METRAGE :

CL2
Crd

méedi

Eone

80 cm

60 cm

58 cm
48 cm
46 cm

70 cm

10.4 Kg

1.55 mi




